
SUPER-TRENDY FORÅRSKOLLEKTION FRA BLOWFISH

Den trendy og kreative Blowfish er nu klar med den nye forårskollektion for 2010. I den farverige

kollektion ses detaljer og anderledes designs, der gør, at Blowfish skiller så ud af mængden af de 

store skohajer.

Fest, farver og fantastiske designs
Den nye forårskollektion fra Blowfish er fuld af flotte nyheder i lak og 
uimodståelige designs, men sidste års populære model LINK er også at finde i den 
nye kollektion. LINK formåede allerede i sommeren ‘09 at blive et hit med sit 
moderne ‘gladiator-look’ og derfor kommer LINK nu tilbage i en ny lak udgave. 
Af nye modeller finder man den vildt fede og street lak sneaker HELGA og den feminine sandal LAURAL 
LAI, der ligesom HELGA fås i flere forskellige hippe farver. 
Den nye kollektion kan på grund af den gode pris og de hotte individuelle designs ikke undgå at blive et hit 
blandt fashionistas. Med Blowfish kan man jo skifte sko, ligeså ofte som man skifter t-shirt så man får det 
helt rigtige look, der udstråler ens unikke personlighed. Derfor kaldes Blowfish “T-Shirts for feet”.

								        HELGA - smart til hver en situation
								            

	  LAURAL LAI - fås i ekstremt flotte farver		

Blowfish svømmer hastigt fremad
Selvom Blowfish er en ny fisk i det storehav af sko, er Blowfish allerede et anerkendt mærke i 
modebranchen og har derfor hastig fart fremad. Årsagen er Blowfish’ dygtige evne til at omsætte de nyeste 
trends til sko der ikke blot passer til enhver lejlighed, men også til priser der gør at man kan købe flere sko 
en bare én.
Det er derfor ikke overraskende at Blowfish blandt teenage-piger hurtigt er blevet populær.
Blowfish er ”fast fashion”, der altid ligger i overhalingsbanen, når det kommer til at lave sko der afspejler 
de nyeste trends med de mest cool detaljer.  

For mere information om mærket kontakt Catrine Smed Andersen på csa@bonvita.dk eller 39 16 33 57.

Pressemeddelelse d. 18.06.09 

T-SHIRT FOR FEET
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Medierne har også fået øjnene op for de trendy sko...
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...der skiller sig ud 

fra mængden


